[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16 сентября 2019 года                         №  472
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Приложением.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте поселения    https://www.admsosnovo.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Сосновское сельское поселение.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                         С.М. Минич
Разослано: дело-2, прокуратура-1, администратор сайта -1

С приложением к Постановлению можно ознакомиться на сайте муниципального образования https://www.admsosnovo.ru/pages/gkh_prr.php